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PROTOKÓŁ NR 82/20 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIWGO 

w dniu 24 stycznia 2020 roku 

Porządek posiedzenia: 

I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

II. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

A. SPRAWY ORGANIZACYJNE: 

1. Rozpatrzenie projektu Uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Zawierciu. 

B. ROZWÓJ INWESTYCYJNY: 

1. Przyjęcie informacji o opinii Komisji Konkursowej dotyczącej oceny oferty 

złożonej w  otwartym konkursie ofert na zlecenie realizacji zadania publicznego 

z zakresu wdrażania usług aktywnej integracji o charakterze zawodowym w 2019 

i 2020 roku w związku z realizacją projektu pt.: „Aktywna  integracja szansą na 

lepsze życie – program aktywizacji społeczno - zawodowej dla mieszkańców  

powiatu zawierciańskiego” współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Śląskiego na lata 2014-2020. 

2. Rozpatrzenie projektu Uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół im. gen. Józefa Bema w 

Zawierciu do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. 

„Przyszłość to my. Mobilność drogą do lepszego funkcjonowania na rynku pracy” 

w ramach programu ERASMUS+. 

3. Wyrażenie zgody na przystąpienie II Liceum Ogólnokształcącego im. Heleny 

Malczewskiej w Zawierciu do konkursu „Zielona Pracownia – Projekt 2020”. 

4. Wyrażenie zgody na przystąpienie Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica  

w Zawierciu do konkursu „Zielona Pracownia – Projekt 2020”. 

III. Sprawy różne i wolne wnioski. 

IV. Zamknięcie posiedzenia 

 

AD. I 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta Gabriel Dors. 

Po powitaniu zebranych stwierdził, że na posiedzeniu obecnych jest 5 Członków Zarządu  

co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji. 

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.  

AD.II 

Starosta Gabriel Dors przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który Zarząd 

przyjął jednogłośnie 5 głosami „za”. W dalszej części posiedzenia Starosta Gabriel Dors 

kontynuował realizację przyjętego porządku. 

AD. A1 

 Starosta Gabriel Dors udzielił głosu Sekretarzowi Powiatu Tomaszowi 

Dzierżanowskiemu, który wyjaśnił potrzebę uchwalenia nowego regulaminu organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Zawierciu wynikającą z podjętych przez Radę Powiatu 



Zawierciańskiego uchwał dotyczących likwidacji Powiatowego Zarządu Dróg w Zawierciu 

oraz Zespołu Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół i Placówek Oświatowo 

Wychowawczych w Zawierciu i powołania Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu. Główna 

zmiana w regulaminie dotyczy likwidacji Wydziału Rozwoju Inwestycyjnego Powiatu oraz 

powołania Wydziału Dróg Powiatowych.  

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Zawierciu. 

 

AD. B1 

Wyjaśnień dotyczących konkursu i wyniku pracy Komisji Konkursowej udzielił, 

zaproszony do udziału w posiedzeniu zarządu, Naczelnik Wydziału Rozwoju Inwestycyjnego 

Powiatu Mariusz Żakowski, informując, że w odpowiedzi na ogłoszenie konkursowe 

wpłynęła tylko jedna oferta, która w wyniku przeprowadzonej przez Komisję Konkursową 

oceny uzyskała 45 ze 100 możliwych punktów. Zgodnie z zapisami ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadania publicznego za ofertę zaopiniowaną pozytywnie uważa się 

taką, która uzyskała minimum 51 punktów, w zawiązku z powyższym Komisja Konkursowa 

negatywnie opiniuje ocenianą ofertę. Jednocześnie zaznaczył, iż konkurs zostanie ponownie 

ogłoszony. 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz zwróciła uwagę na kwestię realizacji 

omawianego projektu po 1 marca 2020 roku, Starosta Gabriel Dors poprosił Sekretarza 

Powiatu Tomasza Dzierżanowskiego o przekazanie informacji, iż część projektu w zakresie 

zadania objętego otwartym konkursem ofert zostaje przekazana do realizacji do Wydziału 

Zdrowia i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Zawierciu. 

Zarząd Powiatu przyjął stanowisko Komisji Konkursowej o negatywnej ocenie 

dotyczącej oferty złożonej w  otwartym konkursie ofert na zlecenie realizacji zadania 

publicznego z zakresu wdrażania usług aktywnej integracji o charakterze zawodowym w 2019 

i 2020 roku w związku z realizacją projektu pt.: „Aktywna  integracja szansą na lepsze życie – 

program aktywizacji społeczno - zawodowej dla mieszkańców  powiatu zawierciańskiego” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.  

 

AD. B2 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia 

Dyrektorowi Zespołu Szkół im. gen. Józefa Bema w Zawierciu do podpisania i złożenia 

wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Przyszłość to my. Mobilność drogą do lepszego 

funkcjonowania na rynku pracy” w ramach programu ERASMUS+. 

AD. B3 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na przystąpienie II Liceum 

Ogólnokształcącego im. Heleny Malczewskiej w Zawierciu do konkursu „Zielona Pracownia 

– Projekt 2020”. 

AD. B4 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie nie wyraził zgody na przystąpienie Zespołu Szkół  

im. Stanisława Staszica w Zawierciu do konkursu „Zielona Pracownia – Projekt 2020”. 

 



AD. III 

  Starosta Gabriel Dors poinformował o prowadzonych rozmowach dotyczących 

utworzenia na terenie Zawiercia terenowego oddziału Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 

Drogowego. Starosta podał również, iż rozważanym jest utworzenie dwóch centrów kształcenia 

zawodowego oraz centrum administracyjnego obejmującego instytucje okołorolnicze, m. in. 

KRUS, ODR, ARiMR, PIORiN, KRIR. 

 Starosta Gabriel Dors poruszył kwestię zwiększonej w ostatnim czasie liczby 

petentów w Wydziale Komunikacji, poinformował, że została zapewniona dodatkowa obsługa 

pracownicza dla sprawniejszej realizacji wniosków klientów. Dodatkowo dla rozładowania 

kolejki do kasy Wicestarosta Paweł Sokół zobliguje Naczelnik Wydziału Komunikacji do 

wydania pracownikom pisemnego polecenia informowania i proponowania petentom 

dokonywania płatności bezgotówkowych bezpośrednio na stanowiskach merytorycznych, co 

zmniejszy czas oczekiwania do kasy.  

AD. IV 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Gabriel Dors zamknął 82. posiedzenie 

Zarządu Powiatu. 

 

 

 

STAROSTA 

/-/ mgr inż. Gabriel Dors 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził:  

Inspektor Dorota Malec 


